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VERANSTALTUNGSBERICHT

Männliche Jugend U16 Block S/S

Männliche Jugend U16 Block S/S M15 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g)

1. und Oberpfalzmeister
276378 Paulus, Christoph 2007 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 2.522 Pkt. 
12,54 (-0,6) - 12,03 (+0,2) - 5,28 (+0,1) - 1,37 - 31,03 

537 - 555 - 523 - 411 - 496 

2. 275276 Busch, Felix 2007 BY TB Jahn Wiesau 1.886 Pkt. 
15,21 (-0,6) - 15,93 (+0,2) - 3,96 (+1,0) - 1,40 - 17,38 

330 - 383 - 383 - 427 - 363 

Männliche Jugend U16 Block S/S M14 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g)

1. und Oberpfalzmeister
279903 Stoerzer, Fabian 2008 BY TV Burglengenfeld 2.583 Pkt. 
12,48 (-0,6) - 12,78 (+0,2) - 5,60 (+0,5) - 1,55 - 27,73 

543 - 514 - 555 - 504 - 467 

2. 279860 Lohneisen, Tobias 2008 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 2.306 Pkt. 
13,40 (-0,6) - 13,87 (+0,2) - 4,81 (+0,4) - 1,52 - 22,56 

461 - 462 - 476 - 489 - 418 



Männliche Jugend U16 Block Lauf

Männliche Jugend U16 Block Lauf M15 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m

1. und Oberpfalzmeister
277858 Schober, Michael 2007 BY TV Burglengenfeld 2.382 Pkt. 
12,83 (-1,7) - 13,14 (-1,4) - 5,34 (+0,0) - 45,00 - 7:17,89 

510 - 496 - 529 - 384 - 463 

2. 280387 Endemann, Niko 2007 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 2.301 Pkt. 
13,72 (-1,7) - 14,10 (-1,4) - 5,07 (+0,0) - 44,00 - 6:41,02 

436 - 452 - 502 - 378 - 533 

3. 275273 Zwerenz, Michael 2007 BY TB Jahn Wiesau 2.003 Pkt. 
13,15 (-1,7) - 15,31 (-1,4) - 4,10 (+0,0) - 26,00 - 7:18,15 

482 - 404 - 399 - 255 - 463 

Männliche Jugend U16 Block Lauf M14 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m

1. und Oberpfalzmeister
278542 Kürzinger, Simon 2008 BY SWC Regensburg 2.247 Pkt. 
13,03 (-1,7) - 15,62 (-1,4) - 4,81 (+0,7) - 41,50 - 6:46,61 

493 - 393 - 476 - 363 - 522 

Männliche Jugend U16 Block Wurf

Männliche Jugend U16 Block Wurf M15 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg)

1. und Oberpfalzmeister
278238 Hachani, Loki 2007 BY SWC Regensburg 2.850 Pkt. 
12,34 (-1,3) - 12,18 (-2,0) - 5,46 (-0,2) - 12,29 - 42,94 

556 - 547 - 541 - 562 - 644 

2. 282856 Rezanov, Vlad 2007 BY ATS Mitterteich 2.474 Pkt. 
12,88 (-1,3) - 13,67 (-0,8) - 5,95 (+1,4) - 8,89 - 28,30 

506 - 471 - 588 - 420 - 489 

3. 277634 Mehler, Thomas 2007 BY TB Jahn Wiesau 2.051 Pkt. 
14,04 (-1,3) - 17,10 (-0,8) - 4,73 (+0,0) - 7,96 - 25,05 

411 - 346 - 467 - 377 - 450 



Männliche Jugend U16 Block Wurf M14 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg)

1. und Oberpfalzmeister
279997 Paulus, Oliver 2008 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 2.076 Pkt. 
13,68 (-1,3) - 14,70 (-2,0) - 4,18 (+0,0) - 8,31 - 21,90 

439 - 427 - 408 - 393 - 409 

2. 278323 Metzler, Benjamin 2008 BY SWC Regensburg 1.862 Pkt. 
15,19 (-1,3) - 15,48 (-0,8) - 4,10 (+0,5) - 6,93 - 21,80 

331 - 398 - 399 - 326 - 408 

Männliche Jugend U16 Block Ma.

Männliche Jugend U14 Block S/S

Männliche Jugend U14 Block S/S M13 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g)

1. und Oberpfalzmeister
280674 Herbst, Jan 2009 BY TV 1861 Amberg 1.963 Pkt. 
11,94 (-0,8) - 11,43 (-0,3) - 4,15 (-0,3) - 1,28 - 28,66 

328 - 394 - 404 - 362 - 475 

2. 280904 Zenger, Leonhard 2009 BY TV Burglengenfeld 1.811 Pkt. 
11,88 (-0,8) - 12,78 (-0,3) - 4,25 (+1,3) - 1,40 - 15,45 

333 - 295 - 416 - 427 - 340 

Männliche Jugend U14 Block S/S M12 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g)

1. und Oberpfalzmeister
282416 Spielbauer, Ferdinand 2010 BY SWC Regensburg 1.760 Pkt. 
12,12 (-0,8) - 11,72 (-0,7) - 4,12 (+0,5) - 1,28 - 13,22 

314 - 371 - 401 - 362 - 312 

2. 282417 Kyrieleis, Georg 2010 BY SWC Regensburg 1.649 Pkt. 
12,98 (-0,8) - 12,78 (-0,3) - 3,65 (+0,4) - 1,28 - 20,11 

252 - 295 - 347 - 362 - 393 

3. 282980 Dietrich, Anton 2010 BY SWC Regensburg 1.511 Pkt. 
12,86 (-0,8) - 13,91 (-0,7) - 3,68 (+0,8) - 1,28 - 13,26 

260 - 227 - 350 - 362 - 312 



Männliche Jugend U14 Block Lauf

Männliche Jugend U14 Block Lauf M13 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m

1. und Oberpfalzmeister
282969 Sandmeyer, Fepe 2009 BY ATS Mitterteich 1.487 Pkt. 
12,66 (-0,6) - 13,08 (-0,5) - 3,74 (+0,0) - 28,00 - 3:04,93 

274 - 276 - 357 - 270 - 310 

2. 282972 Riedl, Simon 2009 BY ATS Mitterteich 1.285 Pkt. 
12,55 (-0,6) - 16,52 (-1,5) - 3,54 (+0,2) - 19,00 - 2:49,71 

282 - 105 - 333 - 195 - 370 

3. 282475 Widder, Tobias 2009 BY TV Burglengenfeld 1.223 Pkt. 
13,32 (-0,4) - 13,89 (-1,5) - 3,00 (+0,0) - 19,50 - 3:07,47 

230 - 228 - 265 - 199 - 301 

Männliche Jugend U14 Block Lauf M12 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m

1. und Oberpfalzmeister
282383 Schulz, Moritz 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.654 Pkt. 
12,00 (-0,4) - 12,21 (-0,5) - 3,79 (+0,3) - 33,00 - 3:00,43 

323 - 334 - 363 - 307 - 327 

2. 282380 Ragner, Elias 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.617 Pkt. 
12,07 (-0,4) - 13,21 (-1,5) - 4,00 (+0,0) - 30,00 - 2:52,64 

318 - 268 - 388 - 285 - 358 

3. 282993 Wandji, Johann 2010 BY TV Burglengenfeld 1.444 Pkt. 
12,25 (-0,6) - 12,93 (-1,5) - 3,81 (-0,3) - 19,00 - 3:09,56 

304 - 285 - 366 - 195 - 294 

4. 282381 Höhl, Johannes 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.425 Pkt. 
13,74 (-0,6) - 13,60 (-0,5) - 3,52 (+0,3) - 29,50 - 2:51,02 

204 - 244 - 331 - 281 - 365 

5. 282497 König, Valentin 2010 BY SWC Regensburg 1.388 Pkt. 
13,34 (-0,4) - 14,29 (-0,5) - 3,80 (+0,0) - 31,50 - 3:09,68 

229 - 206 - 364 - 296 - 293 

6. 282970 Haas, Nico 2010 BY ATS Mitterteich 1.257 Pkt. 
13,18 (-0,4) - 13,75 (-0,5) - 3,27 (+0,0) - 18,50 - 3:10,07 



239 - 236 - 300 - 190 - 292 

Männliche Jugend U14 Block Wurf

Männliche Jugend U14 Block Wurf M13 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g)

1. und Oberpfalzmeister
282494 Zimmermann, Linus 2009 BY SWC Regensburg 1.245 Pkt. 
13,05 (-1,3) - 13,79 (-0,9) - 2,88 (+0,6) - 5,61 - 12,10 

248 - 234 - 249 - 255 - 259 

Männliche Jugend U14 Block Wurf M12 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g)

1. und Oberpfalzmeister
282488 Wolf, Amadeus 2011 BY TV Burglengenfeld 1.395 Pkt. 
12,95 (-1,3) - 15,01 (-0,9) - 3,52 (+0,2) - 6,78 - 15,82 

254 - 170 - 331 - 318 - 322 

2. 282030 Berger, Julian 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.359 Pkt. 
13,05 (-1,3) - 14,13 (-0,9) - 3,54 (+2,3) - 6,21 - 12,99 

248 - 215 - 333 - 288 - 275 

3. 282560 Bahnmüller, Hannes 2011 BY SWC Regensburg 1.346 Pkt. 
12,73 (-0,8) - 13,37 (-0,7) - 3,52 (+2,0) - 5,11 - 12,31 

269 - 258 - 331 - 225 - 263 

4. 282477 Mögele, Philipp 2010 BY TV Burglengenfeld 1.344 Pkt. 
13,41 (-1,3) - 13,48 (-1,5) - 3,21 (+1,1) - 5,56 - 16,01 

224 - 251 - 292 - 252 - 325 

Männliche Jugend U14 Block Ma. 14.05.2022
1. und Oberpfalzmeister

SWC Regensburg BY 7.654 Pkt.
282416 Spielbauer, Ferdinand 2010 1.760 Pkt.
282417 Kyrieleis, Georg 2010 1.649 Pkt.
282980 Dietrich, Anton 2010 1.511 Pkt.
282497 König, Valentin 2010 1.388 Pkt.
282560 Bahnmüller, Hannes 2011 1.346 Pkt.

2. TV Burglengenfeld BY 7.217 Pkt.
280904 Zenger, Leonhard 2009 1.811 Pkt.
282993 Wandji, Johann 2010 1.444 Pkt.
282488 Wolf, Amadeus 2011 1.395 Pkt.
282477 Mögele, Philipp 2010 1.344 Pkt.



282475 Widder, Tobias 2009 1.223 Pkt.

Weibliche Jugend U16 Block Lauf

Weibliche Jugend U16 Block Lauf W15 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m

1. und Oberpfalzmeisterin
278148 Huber, Lara 2007 BY TSV 1880 Schwandorf 2.151 Pkt. 
13,99 (-2,1) - 15,97 (-1,8) - 4,51 (+0,4) - 28,50 - 8:13,53 

478 - 384 - 495 - 377 - 417 

2. 277852 Hecht, Sophia 2007 BY ASV Cham 2.015 Pkt. 
15,42 (-0,6) - 15,87 (-2,4) - 4,13 (-0,4) - 27,00 - 8:01,34 

377 - 388 - 451 - 363 - 436 

3. 281696 Schindler, Katharina 2007 BY TV Burglengenfeld 1.992 Pkt. 
14,54 (-0,6) - 16,76 (-1,8) - 3,71 (+0,6) - 30,50 - 8:20,31 

437 - 354 - 400 - 395 - 406 

4. 282958 Rotsch, Ronja 2007 BY DJK Ensdorf 1.611 Pkt. 
16,18 (-0,6) - 17,97 (-1,9) - 3,08 (+0,0) - 25,50 - 9:44,18 

331 - 313 - 318 - 349 - 300 

5. 282820 Baumer, Lara 2007 BY TSV 1880 Schwandorf 1.349 Pkt. 
15,39 (-2,1) - 17,94 (-1,8) - 3,63 (+0,3) - 17,50 - aufg. 

379 - 314 - 390 - 266 - 

282818 Klier, Josefine 2007 BY TSV 1880 Schwandorf 0 
16,31 (-0,6) - 17,65 (-2,4) - n.a. - 24,50 - n.a. 

323 - 323 - - 340 - 

Weibliche Jugend U16 Block Lauf W14 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m

1. und Oberpfalzmeisterin
278142 Welz, Emma 2008 BY ESV Amberg 2.400 Pkt. 
13,78 (-2,1) - 13,99 (-2,4) - 4,35 (-0,2) - 45,50 - 7:58,41 

495 - 475 - 477 - 513 - 440 

2. 280363 Schieder, Hannah 2008 BY DJK Weiden 2.053 Pkt. 
15,17 (-2,1) - 15,61 (-1,9) - 4,03 (+0,7) - 29,00 - 7:59,53 

394 - 399 - 439 - 382 - 439 

3. 280973 Kramer, Julia 2008 BY SWC Regensburg 2.019 Pkt. 



14,32 (-0,6) - 16,02 (-3,2) - 4,15 (+0,3) - 23,50 - 8:24,04 

453 - 382 - 453 - 330 - 401 

4. 279857 Melczer, Hannah 2008 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.970 Pkt. 
15,37 (-2,1) - 17,12 (-2,4) - 4,00 (-1,3) - 33,00 - 8:26,92 

381 - 341 - 435 - 416 - 397 

5. 280046 Reisinger, Josefa 2008 BY SWC Regensburg 1.857 Pkt. 
15,68 (-0,6) - 16,22 (-1,8) - 3,55 (-0,8) - 25,00 - 8:27,06 

361 - 374 - 380 - 345 - 397 

6. 279908 Marek, Theresa 2008 BY TV Burglengenfeld 1.831 Pkt. 
14,79 (-2,1) - 16,55 (-1,9) - 3,66 (-0,4) - 21,50 - 9:05,00 

419 - 362 - 394 - 310 - 346 

Weibliche Jugend U16 Block Wurf

Weibliche Jugend U16 Block Wurf W15 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg)

1. und Oberpfalzmeisterin
276763 Hurm, Lea 2007 BY ASV Cham 2.157 Pkt. 
14,48 (-0,5) - 14,83 (-1,5) - 4,69 (+1,5) - 7,54 - 21,24 

442 - 433 - 515 - 368 - 399 

2. 276188 Ertl, Franziska 2007 BY SWC Regensburg 2.059 Pkt. 
14,94 (-0,1) - 15,76 (-1,5) - 3,77 (+0,7) - 9,09 - 22,50 

409 - 393 - 407 - 436 - 414 

3. 282981 Zimmermann, Eliza 2007 BY SWC Regensburg 2.005 Pkt. 
14,59 (-0,5) - 14,92 (-1,5) - 3,93 (+1,3) - 7,82 - 16,22 

434 - 429 - 427 - 381 - 334 

4. 280381 Köchl, Anna Lena 2007 BY SWC Regensburg 1.996 Pkt. 
14,61 (-0,5) - 15,58 (-1,7) - 3,86 (+1,1) - 7,72 - 18,93 

432 - 400 - 418 - 376 - 370 

5. 282500 Ernst, Stella 2007 BY SWC Regensburg 1.774 Pkt. 
16,06 (-0,1) - 15,85 (-1,5) - 3,38 (+0,3) - 7,25 - 16,26 

338 - 389 - 358 - 355 - 334 

Weibliche Jugend U16 Block Wurf W14 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (1kg)



1. und Oberpfalzmeisterin
280199 Früchtl, Lea-Maria 2008 BY ASV Cham 2.175 Pkt. 
14,62 (-0,1) - 14,04 (-1,5) - 4,49 (+1,6) - 8,22 - 19,69 

431 - 472 - 493 - 399 - 380 

2. 280382 Weißgerber, Lena 2008 BY SWC Regensburg 1.950 Pkt. 
14,77 (-0,1) - 17,76 (+0,7) - 4,11 (+0,1) - 8,33 - 18,09 

421 - 319 - 448 - 403 - 359 

3. 279904 Meier, Alina 2008 BY TV Burglengenfeld 1.787 Pkt. 
15,91 (-0,5) - 15,75 (-1,7) - 3,40 (+0,3) - 7,37 - 15,75 

347 - 393 - 360 - 360 - 327 

4. 279910 Scherl, Laura 2008 BY TV Burglengenfeld 1.691 Pkt. 
16,02 (-0,1) - 17,66 (-1,7) - 3,56 (-0,1) - 7,09 - 13,91 

340 - 323 - 381 - 347 - 300 

5. Mackert, Emely 2008 BY TV 1861 Amberg 1.648 Pkt. 
16,09 (-0,1) - 18,65 (+0,7) - 3,32 (+0,8) - 5,94 - 19,59 

336 - 292 - 350 - 291 - 379 

6. 279907 Bauer, Marlene 2008 BY TV Burglengenfeld 1.601 Pkt. 
16,33 (-0,5) - 18,96 (+0,7) - 3,46 (+1,3) - 6,51 - 14,46 

322 - 283 - 368 - 319 - 309 

7. 633075 Kopp, Johanna 2008 BY TV 1861 Amberg 1.536 Pkt. 
16,62 (-0,1) - 17,95 (-1,7) - 3,30 (+0,0) - 5,57 - 13,82 

306 - 313 - 347 - 271 - 299 

8. 279911 Scherl, Lea 2008 BY TV Burglengenfeld 1.523 Pkt. 
16,56 (-0,1) - 17,04 (+0,7) - 3,44 (+0,8) - 5,60 - 9,74 

309 - 344 - 365 - 273 - 232 

9. 282496 Hladik, Marlene 2008 BY SWC Regensburg 1.506 Pkt. 
15,87 (-0,1) - 17,19 (-1,7) - 3,06 (+1,0) - 5,37 - 10,41 

349 - 338 - 315 - 260 - 244 

Weibliche Jugend U16 Block Ma. 14.05.2022
1. und Oberpfalzmeister

SWC Regensburg BY 10.167 Pkt.
276395 Lankes, Anja 2007 2.068 Pkt.
276188 Ertl, Franziska 2007 2.059 Pkt.
280973 Kramer, Julia 2008 2.019 Pkt.
280414 Wolfert, Anna 2007 2.016 Pkt.



282981 Zimmermann, Eliza 2007 2.005 Pkt.
2. SWC Regensburg BY 9.655 Pkt.

279690 Hackl, Paula 2007 2.004 Pkt.
280381 Köchl, Anna Lena 2007 1.996 Pkt.
280382 Weißgerber, Lena 2008 1.950 Pkt.
280046 Reisinger, Josefa 2008 1.857 Pkt.
280052 Gutdeutsch, Valerie 2007 1.848 Pkt.

3. TV Burglengenfeld BY 9.225 Pkt.
281696 Schindler, Katharina 2007 1.992 Pkt.
280593 Popov, Elisabeth 2008 1.922 Pkt.
279908 Marek, Theresa 2008 1.831 Pkt.
279904 Meier, Alina 2008 1.787 Pkt.
281281 Romanczak, Natalia 2007 1.693 Pkt.

Weibliche Jugend U16 Block S/S

Weibliche Jugend U16 Block S/S W15 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g)

1. und Oberpfalzmeisterin
276395 Lankes, Anja 2007 BY SWC Regensburg 2.068 Pkt. 
14,92 (-0,9) - 16,40 (-0,6) - 4,32 (+1,4) - 1,46 - 14,67 

411 - 367 - 473 - 481 - 336 

2. 280414 Wolfert, Anna 2007 BY SWC Regensburg 2.016 Pkt. 
15,14 (-1,0) - 14,54 (-3,2) - 4,03 (+1,2) - 1,28 - 17,09 

396 - 447 - 439 - 368 - 366 

3. 279690 Hackl, Paula 2007 BY SWC Regensburg 2.004 Pkt. 
15,40 (-1,0) - 15,51 (-3,2) - 4,09 (+1,1) - 1,19 - 26,55 

379 - 403 - 446 - 309 - 467 

4. 280052 Gutdeutsch, Valerie 2007 BY SWC Regensburg 1.848 Pkt. 
15,16 (-0,9) - 14,98 (-0,6) - 3,86 (+1,7) - 1,22 - 10,73 

394 - 426 - 418 - 329 - 281 

5. 279108 Kochanova, Zoe 2007 BY SWC Regensburg 1.846 Pkt. 
15,25 (-1,0) - 16,86 (-3,2) - 3,61 (+1,5) - 1,31 - 14,41 

388 - 350 - 387 - 388 - 333 

6. 281281 Romanczak, Natalia 2007 BY TV Burglengenfeld 1.693 Pkt. 
15,97 (-0,9) - 18,30 (-3,2) - 3,48 (+1,2) - 1,31 - 11,21 

343 - 302 - 371 - 388 - 289 

278097 Kreuzer, Lea 2007 BY DJK Weiden 0 
n.a. - 20,86 (-0,6) - n.a. - n.a. - n.a. 

- 233 - - - 



Weibliche Jugend U16 Block S/S W14 14.05.2022
100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g)

1. und Oberpfalzmeisterin
281231 Aved, Lilli 2008 BY TSV 1880 Schwandorf 2.130 Pkt. 
14,67 (-1,0) - 14,23 (-0,6) - 4,22 (+0,2) - 1,25 - 22,71 

428 - 463 - 461 - 349 - 429 

2. 280593 Popov, Elisabeth 2008 BY TV Burglengenfeld 1.922 Pkt. 
14,71 (-0,9) - 17,35 (-0,6) - 3,94 (+1,7) - 1,37 - 12,71 

425 - 333 - 428 - 426 - 310 

Weibliche Jugend U14 Block S/S

Weibliche Jugend U14 Block S/S W13 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g)

1. und Oberpfalzmeisterin
280968 Böger, Mia 2009 BY SWC Regensburg 1.965 Pkt. 
12,08 (+0,0) - 11,25 (-0,1) - 3,89 (+0,7) - 1,22 - 20,80 

334 - 472 - 422 - 329 - 408 

2. 280362 Rösl, Pauline 2009 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.914 Pkt. 
11,94 (+0,0) - 11,85 (-1,4) - 3,94 (+0,8) - 1,28 - 15,06 

345 - 432 - 428 - 368 - 341 

3. 280966 Ernstberger, Pauline 2009 BY SWC Regensburg 1.909 Pkt. 
12,61 (+0,0) - 11,38 (-0,1) - 3,35 (+0,6) - 1,40 - 16,01 

295 - 463 - 354 - 444 - 353 

4. 279838 Lankes, Maria 2009 BY SWC Regensburg 1.881 Pkt. 
12,87 (+0,0) - 13,25 (-1,4) - 3,94 (+0,4) - 1,31 - 23,26 

277 - 354 - 428 - 388 - 434 

5. 281404 Herold, Laura 2009 BY SWC Regensburg 1.834 Pkt. 
12,91 (+0,0) - 12,52 (-1,1) - 3,64 (+1,4) - 1,31 - 19,07 

274 - 392 - 391 - 388 - 389 

6. 282991 Neubauer, Carlita 2009 BY SWC Regensburg 1.826 Pkt. 
11,94 (+0,0) - 11,57 (-1,1) - 3,81 (+0,6) - 1,19 - 12,73 

345 - 450 - 412 - 309 - 310 

7. 282992 Müller, Anna 2009 BY SWC Regensburg 1.732 Pkt. 



12,71 (+0,0) - 13,04 (-0,1) - 3,78 (+0,3) - 1,22 - 15,09 

288 - 364 - 409 - 329 - 342 

8. 281392 Eigenstetter, Rebecca 2009 BY SWC Regensburg 1.612 Pkt. 
12,64 (+0,0) - 12,83 (-0,1) - 3,66 (+0,5) - 1,13 - 10,77 

293 - 375 - 394 - 268 - 282 

Weibliche Jugend U14 Block S/S W12 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Hoch - Speer (400g)

1. und Oberpfalzmeisterin
282067 Gundermann, Emilia 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.775 Pkt. 
12,19 (+0,0) - 12,39 (-1,4) - 3,78 (+1,7) - 1,28 - 10,14 

326 - 400 - 409 - 368 - 272 

2. 282031 Steppich, Lea 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.703 Pkt. 
12,15 (+0,0) - 12,56 (-1,1) - 3,09 (+0,8) - 1,25 - 13,14 

329 - 390 - 319 - 349 - 316 

3. 282420 Metzler, Evelin 2010 BY SWC Regensburg 1.354 Pkt. 
14,39 (+0,0) - 13,23 (-1,1) - 2,81 (+0,7) - 1,00 - 16,63 

183 - 355 - 280 - 175 - 361 

Weibliche Jugend U14 Block Lauf

Weibliche Jugend U14 Block Lauf W13 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m

1. und Oberpfalzmeisterin
279839 Auer, Katharina 2009 BY SWC Regensburg 2.248 Pkt. 
11,00 (+0,1) - 10,15 (-0,2) - 4,51 (-0,1) - 22,00 - 2:41,11 

427 - 557 - 495 - 315 - 454 

2. 280962 Bruischütz, Annika 2009 BY SWC Regensburg 1.779 Pkt. 
13,06 (-1,6) - 13,23 (-0,2) - 3,83 (+0,0) - 27,00 - 2:57,80 

264 - 355 - 415 - 363 - 382 

3. 281405 Straube, Sina 2009 BY SWC Regensburg 1.773 Pkt. 
12,69 (-1,6) - 13,07 (+0,5) - 3,88 (+0,4) - 27,50 - 3:11,62 

289 - 363 - 421 - 368 - 332 

4. 280880 Dietz, Annika 2009 BY TB Jahn Wiesau 1.734 Pkt. 
12,52 (+0,1) - 12,90 (-0,2) - 3,53 (+0,0) - 25,00 - 3:09,60 



301 - 372 - 377 - 345 - 339 

5. 282522 Weishaupt, Sara 2009 BY SWC Regensburg 1.636 Pkt. 
12,44 (-1,6) - 13,14 (-0,2) - 3,48 (+0,6) - 17,00 - 3:09,44 

307 - 359 - 371 - 260 - 339 

6. 282974 Hester, Vanessa 2009 BY ATS Mitterteich 1.629 Pkt. 
12,37 (+0,1) - 14,21 (+0,5) - 3,50 (+0,2) - 27,50 - 3:33,25 

312 - 309 - 373 - 368 - 267 

7. 634910 Tausendpfund, Klara 2009 BY SWC Regensburg 1.523 Pkt. 
12,64 (-1,6) - 13,76 (+0,5) - 3,16 (+1,2) - 15,50 - 3:11,97 

293 - 329 - 328 - 242 - 331 

280369 Peintinger, Felicitas 2009 BY ASV Cham 0 
11,80 (+0,1) - 11,67 (+0,5) - 4,23 (+0,0) - 21,00 - n.a. 

357 - 444 - 463 - 304 - 

Weibliche Jugend U14 Block Lauf W12 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m

1. und Oberpfalzmeisterin
281408 Simon, Nele 2010 BY SWC Regensburg 2.086 Pkt. 
12,03 (-0,8) - 11,48 (-0,6) - 4,18 (+0,9) - 31,50 - 2:46,22 

338 - 456 - 457 - 404 - 431 

2. 282452 Listl, Marie 2011 BY ASV Cham 1.746 Pkt. 
12,71 (-0,2) - 13,28 (-0,6) - 3,56 (-1,4) - 25,00 - 2:58,29 

288 - 352 - 381 - 345 - 380 

3. 282474 Kaestner, Romina 2010 BY TV Burglengenfeld 1.742 Pkt. 
12,19 (-0,2) - 13,31 (-2,5) - 3,85 (+1,6) - 26,00 - 3:23,49 

326 - 351 - 417 - 354 - 294 

4. 634775 Endemann, Anna-Lina 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.600 
Pkt. 

13,50 (-0,8) - 13,57 (-2,5) - 2,92 (+0,7) - 25,50 - 2:57,49 

235 - 338 - 295 - 349 - 383 

5. 282453 Straßburger, Luisa 2010 BY ASV Cham 1.569 Pkt. 
13,29 (+0,5) - 13,86 (-2,5) - 3,44 (+1,3) - 17,00 - 3:00,77 

249 - 324 - 365 - 260 - 371 

6. 282959 Friedl, Laura 2010 BY DJK Ensdorf 1.542 Pkt. 



13,02 (-0,2) - 14,00 (-0,4) - 3,35 (+0,0) - 19,00 - 3:15,42 

267 - 318 - 354 - 283 - 320 

7. 282489 Rothballer, Paula 2010 BY TV Burglengenfeld 1.517 Pkt. 
12,61 (+0,5) - 13,84 (-0,4) - 3,22 (+1,7) - 16,00 - 3:17,49 

295 - 325 - 336 - 248 - 313 

8. 634774 Herrmann, Laura 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.473 Pkt. 
12,90 (+0,5) - 14,36 (-0,4) - 3,39 (-0,7) - 18,50 - 3:35,90 

275 - 302 - 359 - 277 - 260 

9. 282028 Wolfsteiner, Hanna 2011 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.457 Pkt. 
13,33 (-0,2) - 13,16 (-0,6) - 3,11 (-0,4) - 18,50 - 3:37,99 

246 - 358 - 322 - 277 - 254 

10. 282478 Anton, Miley 2010 BY TV Burglengenfeld 1.456 Pkt. 
13,06 (+0,5) - 14,89 (-0,6) - 2,93 (+1,1) - 23,00 - 3:24,98 

264 - 280 - 297 - 325 - 290 

11. 282819 Zirngibl-Carreno, Maya 2010 BY TV Burglengenfeld 1.454 Pkt. 
12,79 (-0,8) - 14,11 (-2,5) - 3,21 (+0,0) - 15,50 - 3:27,61 

282 - 313 - 335 - 242 - 282 

12. 282382 Meier, Magdalena 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1.429 Pkt. 
13,62 (-0,2) - 14,02 (-0,4) - 2,92 (-0,4) - 22,00 - 3:30,54 

228 - 317 - 295 - 315 - 274 

13. 281407 Breunig, Franziska 2010 BY SWC Regensburg 1.391 Pkt. 
14,22 (-0,8) - 14,31 (-0,4) - 3,06 (+2,0) - 21,00 - 3:30,19 

193 - 304 - 315 - 304 - 275 

282027 Jakob, Veronika 2010 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0 
12,48 (-0,8) - 11,72 (-0,6) - 3,42 (-0,7) - 25,00 - n.a. 

304 - 441 - 363 - 345 - 

Weibliche Jugend U14 Block Wurf

Weibliche Jugend U14 Block Wurf W13 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g)

1. und Oberpfalzmeisterin
280967 Schmied, Lara 2009 BY SWC Regensburg 1.935 Pkt. 
11,87 (-0,4) - 11,74 (-0,7) - 4,21 (+0,5) - 7,50 - 15,20 



351 - 439 - 460 - 366 - 319 

2. 280840 Kulzer, Amelie 2009 BY ASV Cham 1.907 Pkt. 
12,10 (-0,5) - 11,63 (-0,4) - 3,94 (+1,4) - 7,23 - 17,08 

333 - 446 - 428 - 354 - 346 

3. 280339 Grabe, Lina 2009 BY TB Jahn Wiesau 1.800 Pkt. 
12,56 (-0,5) - 12,43 (-0,4) - 3,72 (+0,0) - 6,85 - 18,71 

298 - 398 - 401 - 336 - 367 

4. 282498 Weller, Clara 2009 BY SWC Regensburg 1.567 Pkt. 
12,68 (-0,4) - 13,41 (-0,7) - 3,54 (+0,0) - 5,34 - 13,48 

290 - 346 - 378 - 259 - 294 

5. 280906 Gallhuber, Lea 2009 BY TV Burglengenfeld 1.367 Pkt. 
14,03 (-0,5) - 15,56 (-1,1) - 3,60 (+1,0) - 5,12 - 12,25 

204 - 255 - 386 - 247 - 275 

6. 280878 Neumann, Hanna 2009 BY TB Jahn Wiesau 1.336 Pkt. 
14,08 (-0,5) - 15,36 (-0,7) - 3,15 (+1,2) - 5,44 - 12,69 

201 - 262 - 327 - 264 - 282 

Weibliche Jugend U14 Block Wurf W12 14.05.2022
75m - 60m H. - Weit - Kugel (3kg) - Diskus (750g)

1. und Oberpfalzmeisterin
280838 Früchtl, Eva 2010 BY ASV Cham 1.603 Pkt. 
12,53 (-0,4) - 13,37 (-0,4) - 3,63 (+0,3) - 5,45 - 13,83 

301 - 348 - 390 - 265 - 299 

2. 282418 Tuma, Vanessa 2010 BY SWC Regensburg 1.587 Pkt. 
11,95 (-0,4) - 13,40 (-1,1) - 3,29 (+0,3) - 5,06 - 14,32 

345 - 346 - 346 - 243 - 307 

3. 282565 Schmied, Lea 2011 BY SWC Regensburg 1.504 Pkt. 
13,02 (-0,5) - 13,54 (-0,4) - 3,33 (+0,2) - 5,69 - 11,94 

267 - 339 - 351 - 277 - 270 

4. 282924 Spandl, Franziska 2010 BY TV Burglengenfeld 1.393 Pkt. 
13,11 (-0,4) - 14,39 (-0,7) - 3,05 (+1,0) - 5,26 - 11,60 

261 - 301 - 313 - 254 - 264 

5. 282476 Lotz, Jasmin 2010 BY TV Burglengenfeld 1.354 Pkt. 
13,47 (-0,5) - 14,47 (-1,1) - 2,99 (+0,6) - 5,02 - 12,21 



237 - 297 - 305 - 241 - 274 

6. 282479 Pornitz, Alina 2010 BY TV Burglengenfeld 1.279 Pkt. 
13,58 (-0,4) - 15,21 (-1,1) - 2,86 (+0,2) - 4,82 - 11,53 

231 - 268 - 287 - 230 - 263 

Weibliche Jugend U14 Block Ma.

Weibliche Jugend U14 Block Ma. 14.05.2022
1. und Oberpfalzmeister

SWC Regensburg BY 10.143 Pkt.
279839 Auer, Katharina 2009 2.248 Pkt.
281408 Simon, Nele 2010 2.086 Pkt.
280968 Böger, Mia 2009 1.965 Pkt.
280967 Schmied, Lara 2009 1.935 Pkt.
280966 Ernstberger, Pauline 2009 1.909 Pkt.

2. SWC Regensburg BY 9.093 Pkt.
279838 Lankes, Maria 2009 1.881 Pkt.
281404 Herold, Laura 2009 1.834 Pkt.
282991 Neubauer, Carlita 2009 1.826 Pkt.
280962 Bruischütz, Annika 2009 1.779 Pkt.
281405 Straube, Sina 2009 1.773 Pkt.

3. LG TELIS FINANZ Regensburg BY 8.465 Pkt.
280362 Rösl, Pauline 2009 1.914 Pkt.
282067 Gundermann, Emilia 2010 1.775 Pkt.
282031 Steppich, Lea 2010 1.703 Pkt.
634775 Endemann, Anna-Lina 2010 1.600 Pkt.
634774 Herrmann, Laura 2010 1.473 Pkt.

4. SWC Regensburg BY 8.134 Pkt.
282992 Müller, Anna 2009 1.732 Pkt.
282522 Weishaupt, Sara 2009 1.636 Pkt.
281392 Eigenstetter, Rebecca 2009 1.612 Pkt.
282418 Tuma, Vanessa 2010 1.587 Pkt.
282498 Weller, Clara 2009 1.567 Pkt.

5. TV Burglengenfeld BY 7.562 Pkt.
282474 Kaestner, Romina 2010 1.742 Pkt.
282489 Rothballer, Paula 2010 1.517 Pkt.
282478 Anton, Miley 2010 1.456 Pkt.
282819 Zirngibl-Carreno, Maya 2010 1.454 Pkt.
282924 Spandl, Franziska 2010 1.393 Pkt.

VERANSTALTUNGSBERICHT
DLV Veranstalter 
Datum : 14.05.2022
Ort : Burglengenfeld
Kreis : 
Bezirk : 
Land : 
Veranstaltungs- TV 1875 Burglengenfeld
Bericht 
Regensburger Str. 11
Veranst.-Nr.22B02000320502600 93133 Burglengenfeld



Bez. der Veranst. : Blockwettkämpfe U16 / U14
Kategorie : Bezirksoffen
Ausrichter : TV 1875 Burglengenfeld e.V.
Wettkampfstätte : Stadion

Freisportanlage Gymnasium
Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
vollautom. elektronisch
Imhoff
Vision Timemaster 07D

Statistik 
A. Verein 11 11 100
B. Altersklassen m w m w  
Windmessung: Senioren 
Seniorinnen 
Lauf : Windmaster

Windsonic
Sprung : Windmaster

2000
Männer / Ju.U23 

Frauen / Jui.U23 
Männl. Jugend U20 
Weibl. Jugend U20 
  Männl. Jugend U18 
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 
Kontrollgerät Männl. Jugend U16 15 13 86
  SGT Weibl. Jugend U16 36 35 97
   Männl. Jugend U14 19 17 89
Waage Weibl. Jugend U14 44 42 95
   Männl. Kinder U12 2 2 100
   Weibl. Kinder U12 3 3 100
Männl. Kinder U10/U8 
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 
Verarbeitung: Summe männlich 36 32 88
Summe Weiblich 83 80 96
Programm-System Summe Teilnehmer 119 112 94
COSA WIN Vers. 3.3.8 C. Mitarbeiter 
  Wettk.-Büro/EDV 2 
Datentransfer zu Bestenlisten-Systemen ist möglich. Kampfrichter 11 Summe
Helfer 33 
Mitarb. 46
Wettkampfleiter Tel  eMail kilian.marek@tvburglengenfeld-la.de
Kilian Marek, Robert Koch Str. 16, 93142 Maxhütte-Haidhof
Verbandsaufsicht Tel 09971/79890 eMail zwickenpflug-j@web.de
Josef Zwickenpflug, Grasgasse 3, 93413 Cham
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.3.8 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de
Lizenz für: BY/3205 TV 1875 Burglengenfeld
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